
BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Moccona 
Freeze Dried 
Classic Coffee 400g
$5.00 per 100g

$1999
ea

SAVE $8.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Olive Grove  
Spread 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.50



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g 
(excl. Deluxe)

$225
ea

SAVE $2.25



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Cadbury Large 
Block Chocolate 
315-360g

$399
ea

SAVE $4.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Coca-Cola 30 x 375mL
$2.27 per 1L

$2555
ea

SAVE $13.55



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Connoisseur 
Ice Cream 1L
63¢ per 100mL

$625
ea

SAVE $6.30



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Continental 
Classics Pasta & 
Sauce/Seasoned 
Rice 85-125g

$150
ea

SAVE $1.69



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Cripps Pikelets 8pk
$1.50 per 100g

$299
ea

SAVE 66¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Dine Cat Food 7 x 85g
$1.17 per 100g

$699
ea

SAVE $2.60



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Golden Circle Long 
Life Juice 2L
$1.75 per 1L

$349
ea

SAVE $1.70



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Mainland On the Go 
Cheese & Crackers 
50g/Artisan 
36/38g

$199
ea

SAVE $1.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 
400mL
69¢ per 100mL

$275
ea

SAVE $2.75



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/
Gold 8pk

$399
ea

SAVE $4.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Pauls Zymil 
Long Life Milk 1L
$2.49 per 1L

$249
ea

SAVE $1.20



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Peters 
Ice Cream 4L
25¢ per 100mL

$999
ea

SAVE $2.40



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Radiant Laundry 
Powder 2kg/
Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Ready Chef Pork/
Beef Lasagne 2kg
55¢ per 100g

$1099
ea

SAVE $6.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Supercoat Dog 
Food 2.6/2.8kg

$1399
ea

SAVE $4.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 11 OCTOBER 2023 UNTIL TUESDAY 17 OCTOBER 2023.

Vegemite 380g
$1.58 per 100g

$599
ea

SAVE $2.86


